
  

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

 

ӨФӨ ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫ  

ХАКИМИӘТЕНЕҢ  

МӘҘӘНИӘТ ҺӘМ СӘНҒӘТ БУЙЫНСА ИДАРАЛЫҒЫ 

 

ӨФӨ ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫНЫҢ 

6-СЫ БАЛАЛАР МУЗЫКА МӘКТӘБЕ 

ӨҪТӘМӘ БЕЛЕМ БИРЕҮ  

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ 

 

450105, Өфө ҡ., Ҡариҙел буйы ур., 41/3 

Тел./факс: (347) 230-65-09, е-mail: dmsh6ufa@mail.ru 

 

 
 

 

 

 
 

       ОГРН 1020202869390 

ИНН 0276028229  КПП 27601001 

 

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 

 

УПРАВЛЕНИЕ ПО КУЛЬТУРЕ И ИСКУССТВУ 

АДМИНИСТРАЦИИ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА 

 

          МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ДЕТСКАЯ МУЗЫКАЛЬНАЯ ШКОЛА № 6 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА 

 

450105, г. Уфа, ул. Набережная р. Уфы, 41/3 

Тел./факс: (347) 230-65-09, е-mail:dmsh6ufa@mail.ru 

 

                 БОЙОРОҠ                                              № 63 - о                                         ПРИКАЗ            

«_____»____________________20___й.                                                                                                « 31 »    мая       2023_г. 

   

  О зачислении детей  

 

 

  В соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации» 
 

Приказываю: 

      Зачислить следующих  детей   в 1 класс ДМШ № 6   на 2023-2024 учебный год 

(по итогам приемных испытаний 27-29 мая 2024 года)  

 

группа по дополнительной предпрофессиональной программе: 

Инструмент № Фамилия, имя  Преподаватель 

фортепиано 1 Ахметова Арина  Ташлыкова Антонина Михайловна 

 2 Кабирова Алеся Судницына Людмила Николаевна 

 3 Квашук Демид Аблатыпова Гульнара Айдаровна 

 4 Мухаметьянова Айлин Ташлыкова Антониа Михайловна 

 5 Салимгареева Камилла Кужеева Екатерина Валентиновна 

 6 Фахретдинова Ясмина  Каримова Лейсян Ахтямовна 

 7 Фунг Ле Минь Ань  Горшунова Жанна Юрьевна 

 8 Хусаинов Роберт Горшунова Жанна Юрьевна 

 9 Шакирова Дарина Каримова Лейсян Ахтямовна 

 10 Яндыбаев Мирон Горшунова Жанна Юрьевна 

 

скрипка 1 Лопатина Милана  Урманова Виолетта Альфатовна 

 2 Хамитова Ясмина Урманова Виолетта Альфатовна 

 3 Темирбаева Алиса  

Переводом в 4 класс 

Урманова Виолетта Альфатовна 

 

флейта 1 Магдеева Алиса  Мазитова Гульназ Миргасимовна 

 2 Саитгареева Милана Мазитова Гульназ Миргасимовна 

 

домра 1 Гайнищева Дарья Гурина Элеонора Рудольфовна 

 

группа по дополнительной  общеразвивающей программе 

Инструмент № Фамилия, имя  Преподаватель 

фортепиано 1 Камалова Саида  Горшунова Жанна Юрьевна 

 2 Кунафина Камилла  Горшунова Жанна Юрьевна 



 3 Хабибуллина Светлана  Кужеева Екатерина Валентиновна 

 4 Хамадиева Рианна Рамазанова Гузэль Хусаиновна 

 

Скрипка  1 Сурнин Данила  Ланговая Анна Ильинична 

 2 Шарафутдинова Айлина  Ланговая Анна Ильинична 

 

флейта 1 Иванова Мая Мазитова Гульназ Миргасимовна 

 

баян 1 Мухаметханов Тимур Алалярова Римма Айдаровна 

 2 Нурухаметов Тимур Валиева Зиля Юлаевна 

 

 

 

Подготовительная группа: 

1. Ахметгалиев Эмиль 

2. Битунов Дмитрий 

3. Гиниатуллин Давид  

4. Давлетова Вероника 

5. Кузнецова Алена 

6. Мусин Рамиль 

7.Нестеренко Вячеслав 

8.Нигматуллин Альберт 

9. Саляхетдинова Камила 

10.Токарев Артемий 

11.Хайретдинова София 

12. Шайхутдинов Аскар 

  

                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор  ДМШ № 6                                                             З.Р. Шаяхметов 


